
1 

 

2020 年 12月 11 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

IR のお問合せとご回答方法の変更について 

 

 

当社は、本日より、IRのお問合せに関して、電話応対を廃止し、当社ホームページ上のお問い合わせ

フォームによる受付けに限ると同時に、よく頂くご質問に関しては公表の良否を諮ったうえで、当社ホ

ームページの「よくあるご質問」の中で回答をすることにいたします。 

 

これまで、株主及び投資家の皆様からお電話等による多数のお問い合わせをいただき、個別にご対応

してまいりましたが、お問い合わせ頂いた方のみに非公表の情報が開示される虞に配慮し、公平な情報

開示の徹底に一層心がけていくため、上記の運用に変更いたします。株主及び投資家の皆様には何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

（参考） 

お問い合わせ 

https://www.sanbio.com/contact/ 

 

よくあるご質問 

https://www.sanbio.com/ir/faq_contract/ 

 

以上 

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太 

 (コード番号：4592 東証マザーズ) 

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広 

 (TEL.03-6264-3481) 

https://www.sanbio.com/contact/
https://www.sanbio.com/ir/faq_contract/

